АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2016 № 24
  п. Морской

О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения "Поселок Морской" от 02.08.2013 № 50 "Об определении форм участия граждан сельского поселения "Поселок Морской" Охотского муниципального района Хабаровского края в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольных пожарных"

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация сельского поселения  "Поселок Морской"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в  постановление администрации  сельского поселения "Поселок Морской" от 02.08.2013 № 50 "Об определении форм участия граждан сельского поселения "Поселок Морской" Охотского муниципального района Хабаровского края в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольных пожарных" следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
"Об участии граждан и организаций, расположенных на территории Резидентского сельского поселения, в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны ".
 1.2. Наименование Положения изложить в следующей редакции:
"Об участии граждан и организаций, расположенных на территории Резидентского сельского поселения, в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны ".
1.3.В пункте 4 слова "со дня его официального опубликования" заменить словами "после его официального опубликования".
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                             С.В. Козырь